
80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina
besede 5 minSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Johannes Mallow 140 1120 French=2017, Paris - France

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Katie Kermode 89.0 712 712 1
2. Anne Reulke 72.0 576 576 2
3. Norbert Reulke 54.0 432 432 3
4. Marlo Knight 53.0 424 424 4
5. Clay Knight 45.0 360 360 5
6. Jürgen Petersen 43.0 344 344 6
7. Michaela Ernst 42.0 336 336 7
8. Joona Marjakangas 21.0 168 168 8
9. Florian Hirt 18.0 144 144 9

10. Stefan Stümpflen 10.0 80 80 10
11. Lukas Henning 0.0 0 0 21
11. Florian Dellé 0 0 16
11. Konstantin Skudler 0 0 20
11. Carsten Diete 0 0 19
11. Fabian Saal 0 0 18
11. Benoit Benoit 0 0 17
11. Tom Diete 0 0 11
11. Søren Damtoft 0 0 15
11. Rene Böhme 0 0 14
11. Lance Tschirhart 0 0 13
11. giovanni torre 0 0 12
11. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 1



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina
Binarna števila 5 minSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Alexander Mullen 1110 942 MAA 2016, San Digeo - USA

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Joona Marjakangas 516.0 438 606 5
2. Jürgen Petersen 451.0 383 727 3
3. Marlo Knight 409.0 347 771 1
4. Norbert Reulke 360.0 306 738 2
5. Søren Damtoft 288.0 244 244 9
6. Clay Knight 100.0 85 445 7
7. Florian Hirt 12.0 10 154 10
8. Florian Dellé 0 0 18
8. Konstantin Skudler 0 0 14
8. Stefan Stümpflen 0 80 11
8. Carsten Diete 0 0 15
8. Fabian Saal 0 0 12
8. Katie Kermode 0 712 4
8. Benoit Benoit 0 0 17
8. Tom Diete 0 0 21
8. Anne Reulke 0 576 6
8. Rene Böhme 0 0 19
8. Lukas Henning 0 0 13
8. Michaela Ernst 0 336 8
8. Lance Tschirhart 0 0 20
8. giovanni torre 0 0 16
8. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 2



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina imena
5 minSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Katie Kermode 97 1021 Cambridge 2015, Attenborough Nature Reserve - England

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Katie Kermode 66.0 695 1407 1
2. Jürgen Petersen 34.0 358 1085 4
2. Anne Reulke 34.0 358 934 5
2. Norbert Reulke 34.0 358 1095 2
5. Marlo Knight 30.0 316 1087 3
6. Søren Damtoft 29.0 305 550 7
7. Joona Marjakangas 22.0 232 838 6
8. Florian Hirt 20.0 211 365 9
9. Clay Knight 0.0 0 445 8
9. Florian Dellé 0 0 12
9. Konstantin Skudler 0 0 20
9. Stefan Stümpflen 0 80 11
9. Carsten Diete 0 0 19
9. Fabian Saal 0 0 16
9. Benoit Benoit 0 0 17
9. Tom Diete 0 0 13
9. Rene Böhme 0 0 15
9. Lukas Henning 0 0 21
9. Michaela Ernst 0 336 10
9. Lance Tschirhart 0 0 14
9. giovanni torre 0 0 18
9. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 3



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina
Števila 15 minSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Alexander Mullen 1100 989 MAA 2016, San Digeo - USA

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Joona Marjakangas 450.0 405 1242 5
2. Søren Damtoft 366.0 329 879 7
3. Jürgen Petersen 360.0 324 1408 1
4. Norbert Reulke 280.0 252 1347 3
5. Marlo Knight 276.0 248 1335 4
6. Clay Knight 80.0 72 517 8
7. Florian Dellé 0 0 16
7. Konstantin Skudler 0 0 14
7. Stefan Stümpflen 0 80 11
7. Carsten Diete 0 0 15
7. Fabian Saal 0 0 18
7. Katie Kermode 0 1407 2
7. Benoit Benoit 0 0 17
7. Tom Diete 0 0 21
7. Anne Reulke 0 934 6
7. Rene Böhme 0 0 19
7. Florian Hirt 0 365 9
7. Lukas Henning 0 0 13
7. Michaela Ernst 0 336 10
7. Lance Tschirhart 0 0 20
7. giovanni torre 0 0 12
7. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 4



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina karte
10 minutSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Simon Reinhard 420 963 French=2017, Paris - France

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Joona Marjakangas 208.0 477 1719 1
2. Marlo Knight 156.0 358 1693 2
3. Norbert Reulke 146.0 335 1682 3
4. Jürgen Petersen 65.0 149 1558 4
5. Clay Knight 54.0 124 641 8
6. Florian Dellé 0 0 18
6. Konstantin Skudler 0 0 20
6. Stefan Stümpflen 0 80 11
6. Carsten Diete 0 0 19
6. Fabian Saal 0 0 12
6. Katie Kermode 0 1407 5
6. Benoit Benoit 0 0 17
6. Tom Diete 0 0 13
6. Søren Damtoft 0 879 7
6. Anne Reulke 0 934 6
6. Rene Böhme 0 0 15
6. Florian Hirt 0 365 9
6. Lukas Henning 0 0 21
6. Michaela Ernst 0 336 10
6. Lance Tschirhart 0 0 14
6. giovanni torre 0 0 16
6. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 5



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina
Števila 5 minSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Marlo Knight 203.0 371 2064 2
2. Joona Marjakangas 202.0 369 2089 1
3. Søren Damtoft 132.0 241 1120 6
4. Jürgen Petersen 127.0 232 1790 4
5. Clay Knight 80.0 146 787 8
6. Norbert Reulke 76.0 139 1821 3
7. Florian Dellé 0 0 12
7. Konstantin Skudler 0 0 14
7. Stefan Stümpflen 0 80 11
7. Carsten Diete 0 0 15
7. Fabian Saal 0 0 16
7. Katie Kermode 0 1407 5
7. Benoit Benoit 0 0 17
7. Tom Diete 0 0 21
7. Anne Reulke 0 934 7
7. Rene Böhme 0 0 19
7. Florian Hirt 0 365 9
7. Lukas Henning 0 0 13
7. Michaela Ernst 0 336 10
7. Lance Tschirhart 0 0 20
7. giovanni torre 0 0 18
7. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 6



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina
Števila 5 minSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Mesto Udeleženec 1. Poskus 2. Poskus Točke Rezultat Mesto
1. Marlo Knight 203.0 151.0 371 2064 2
2. Joona Marjakangas 202.0 160.0 369 2089 1
3. Søren Damtoft 132.0 160.0 293 1171 6
4. Jürgen Petersen 127.0 128.0 234 1792 4
5. Clay Knight 80.0 66.0 146 787 8
6. Norbert Reulke 76.0 40.0 139 1821 3
7. Florian Dellé 0 0 16
7. Konstantin Skudler 0 0 20
7. Stefan Stümpflen 0 80 11
7. Carsten Diete 0 0 19
7. Fabian Saal 0 0 18
7. Katie Kermode 0 1407 5
7. Benoit Benoit 0 0 17
7. Tom Diete 0 0 13
7. Anne Reulke 0 934 7
7. Rene Böhme 0 0 15
7. Florian Hirt 0 365 9
7. Lukas Henning 0 0 21
7. Michaela Ernst 0 336 10
7. Lance Tschirhart 0 0 14
7. giovanni torre 0 0 12
7. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 7



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina
abstraktne 15 minutSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Su Zehe 622 1032 WMC 2016, Singapore

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Anne Reulke 218.0 362 1295 7
2. Norbert Reulke 180.0 299 2120 3
2. Marlo Knight 180.0 299 2363 1
4. Jürgen Petersen 163.0 270 2062 4
5. Joona Marjakangas 156.0 259 2347 2
6. Søren Damtoft 106.0 176 1347 6
7. Florian Dellé 0 0 18
7. Konstantin Skudler 0 0 14
7. Stefan Stümpflen 0 80 11
7. Carsten Diete 0 0 15
7. Fabian Saal 0 0 12
7. Katie Kermode 0 1407 5
7. Benoit Benoit 0 0 17
7. Tom Diete 0 0 21
7. Rene Böhme 0 0 19
7. Florian Hirt 0 365 9
7. Lukas Henning 0 0 13
7. Michaela Ernst 0 336 10
7. Lance Tschirhart 0 0 20
7. giovanni torre 0 0 16
7. Clay Knight 0 787 8
7. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 8



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina
Datumi 5 minutSvetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Johannes Mallow 132 1056 Swedish 2011, Bokmässan - Sweden

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Anne Reulke 54.0 372 1668 5
2. Marlo Knight 49.0 338 2701 1
3. Norbert Reulke 42.0 290 2409 3
4. Joona Marjakangas 34.5 238 2585 2
5. Jürgen Petersen 25.0 172 2234 4
6. Florian Hirt 19.0 131 496 9
7. Søren Damtoft 17.0 117 1464 6
8. Clay Knight 7.0 48 835 8
9. Florian Dellé 0 0 12
9. Konstantin Skudler 0 0 20
9. Stefan Stümpflen 0 80 11
9. Carsten Diete 0 0 19
9. Fabian Saal 0 0 16
9. Katie Kermode 0 1407 7
9. Benoit Benoit 0 0 17
9. Tom Diete 0 0 13
9. Rene Böhme 0 0 15
9. Lukas Henning 0 0 21
9. Michaela Ernst 0 336 10
9. Lance Tschirhart 0 0 14
9. giovanni torre 0 0 18
9. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 9



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina
govorjeno 1 sek.Svetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Joona Marjakangas 62.0 372 2958 2
2. Jürgen Petersen 60.0 366 2601 4
2. Marlo Knight 60.0 366 3067 1
4. Norbert Reulke 28.0 250 2660 3
5. Florian Hirt 8.0 134 630 9
6. Clay Knight 7.0 125 960 8
7. Tom Diete 5.0 106 106 11
8. Anne Reulke 0.0 0 1668 5
8. Florian Dellé 0 0 17
8. Konstantin Skudler 0 0 15
8. Stefan Stümpflen 0 80 12
8. Carsten Diete 0 0 16
8. Fabian Saal 0 0 19
8. Katie Kermode 0 1407 7
8. Benoit Benoit 0 0 18
8. Søren Damtoft 0 1464 6
8. Rene Böhme 0 0 20
8. Lukas Henning 0 0 14
8. Michaela Ernst 0 336 10
8. Lance Tschirhart 0 0 21
8. giovanni torre 0 0 13
8. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 10



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina
govorjeno 1 sek.Svetovni rekord Razvrstitev Točke Kdaj in kje
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Mesto Udeleženec 1. Poskus 2. Poskus Točke Rezultat Mesto
1. Joona Marjakangas 62.0 2.0 372 2958 2
2. Jürgen Petersen 60.0 2.0 366 2601 4
2. Marlo Knight 60.0 40.0 366 3067 1
4. Norbert Reulke 28.0 16.0 250 2660 3
5. Clay Knight 7.0 15.0 183 1018 8
6. Florian Hirt 8.0 134 630 9
7. Tom Diete 5.0 2.0 106 106 11
8. Anne Reulke 0.0 0.0 0 1668 5
8. Florian Dellé 0 0 17
8. Konstantin Skudler 0 0 15
8. Stefan Stümpflen 0 80 12
8. Carsten Diete 0 0 16
8. Fabian Saal 0 0 19
8. Katie Kermode 0 1407 7
8. Benoit Benoit 0 0 18
8. Søren Damtoft 0 1464 6
8. Rene Böhme 0 0 20
8. Lukas Henning 0 0 14
8. Michaela Ernst 0 336 10
8. Lance Tschirhart 0 0 21
8. giovanni torre 0 0 13
8. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 11



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina Karte
5 minSvetovni rekord Čas Točke Kdaj in kje
Alexander Mullen 16.96 sekunde 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Mesto Udeleženec Razvrstitev Točke Rezultat Mesto
1. Joona Marjakangas 1:05 Minute / 52.0 406 3363 1
2. Anne Reulke 1:06 Minute / 52.0 404 2071 5
3. Jürgen Petersen 2:07 Minute / 52.0 247 2848 4
4. Norbert Reulke 2:07 Minute / 52.0 247 2907 3
5. Marlo Knight 3:12 Minute / 52.0 182 3248 2
6. Florian Hirt 5:00 Minute / 34.0 85 715 9
7. Clay Knight 5:00 Minute / 31.0 78 1096 8
8. Katie Kermode 1:42 Minute / 28.0 70 1477 6
9. Konstantin Skudler 1:10 Minute / 3.0 8 8 13

10. Florian Dellé 0 0 17
10. Stefan Stümpflen 0 80 12
10. Carsten Diete 0 0 16
10. Fabian Saal 0 0 19
10. Benoit Benoit 0 0 18
10. Tom Diete 0 106 11
10. Søren Damtoft 0 1464 7
10. Rene Böhme 0 0 20
10. Lukas Henning 0 0 15
10. Michaela Ernst 0 336 10
10. Lance Tschirhart 0 0 21
10. giovanni torre 0 0 14
10. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 12



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Disciplina Karte
5 minSvetovni rekord Čas Točke Kdaj in kje
Alexander Mullen 16.96 sekunde 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Mesto Udeleženec 1. Poskus 2. Poskus Točke Rezultat Mesto
1. Joona Marjakangas 1:05 Minute / 52.0 52.91 sekunde / 52.0 478 3436 1
2. Anne Reulke 1:06 Minute / 52.0 1:11 Minute / 52.0 404 2071 5
3. Marlo Knight 3:12 Minute / 52.0 1:29 Minute / 52.0 322 3389 2
4. Jürgen Petersen 2:07 Minute / 52.0 1:51 Minute / 23.0 247 2848 4
5. Norbert Reulke 2:07 Minute / 52.0 2:16 Minute / 52.0 247 2907 3
6. Clay Knight 5:00 Minute / 31.0 5:00 Minute / 39.0 98 1116 8
7. Florian Hirt 5:00 Minute / 34.0 85 715 9
8. Katie Kermode 1:42 Minute / 28.0 70 1477 6
9. Konstantin Skudler 1:10 Minute / 3.0 8 8 13

10. Florian Dellé 0 0 17
10. Stefan Stümpflen 0 80 12
10. Carsten Diete 0 0 16
10. Fabian Saal 0 0 19
10. Benoit Benoit 0 0 18
10. Tom Diete 0 106 11
10. Søren Damtoft 0 1464 7
10. Rene Böhme 0 0 20
10. Lukas Henning 0 0 15
10. Michaela Ernst 0 336 10
10. Lance Tschirhart 0 0 21
10. giovanni torre 0 0 14
10. Kwon SoonMoon 0 0 22

Disciplina 13



80. Onlinemeisterschaft - Cambridge Standard, Skupni rezultat
Mesto Udeleženec Točke

1 Joona Marjakangas 3436
2 Marlo Knight 3389
3 Norbert Reulke 2907
4 Jürgen Petersen 2848
5 Anne Reulke 2071
6 Katie Kermode 1477
7 Søren Damtoft 1464
8 Clay Knight 1116
9 Florian Hirt 715

10 Michaela Ernst 336
11 Tom Diete 106
12 Stefan Stümpflen 80
13 Konstantin Skudler 8
14 giovanni torre 0
15 Lukas Henning 0
16 Carsten Diete 0
17 Florian Dellé 0
18 Benoit Benoit 0
19 Fabian Saal 0
20 Rene Böhme 0
21 Lance Tschirhart 0
22 Kwon SoonMoon 0
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